

Årsredovisning för  
**Lars Olsson Bygg & Konsult AB**

559248-3142

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Olsson  
Styrelseledamot

2025-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Olsson Bygg & Konsult AB, 559248-3142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2020 och bedriver byggnadssnickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten medvetet trappats ned.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 577	2 008	1 936	1 858
Resultat efter finansiella poster	-148	44	122	179
Soliditet %	55,2	71,7	69,1	56,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 21% i jämförelse med fg år. Det beror på att verksamheten medvetet har trappats ned.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	390 627	31 123
Balanseras i ny räkning		31 123	-31 123
Utdelning		-37 500	
Årets resultat			-147 970
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>384 250</b>	<b>-147 970</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	384 250
Årets resultat	-147 970
<b>Summa</b>	<b>236 280</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	236 280
<b>Summa</b>	<b>236 280</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 576 894	2 008 102
Övriga rörelseintäkter		0	43 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 576 894</b>	<b>2 051 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-879 517	-818 929
Övriga externa kostnader		-318 343	-368 644
Personalkostnader	2	-455 922	-754 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 887	-67 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 727 669</b>	<b>-2 010 168</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 775</b>	<b>41 403</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 081	3 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 805</b>	<b>2 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-147 970</b>	<b>44 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-147 970</b>	<b>44 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 893
<b>Årets resultat</b>		<b>-147 970</b>	<b>31 123</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 720	193 607
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 720</b>	<b>193 607</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 720</b>	<b>193 607</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 400	35 753
Övriga fordringar		34 276	8 101
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 933	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 499	188 538
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 108</b>	<b>232 392</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		214 138	196 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>214 138</b>	<b>196 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>353 246</b>	<b>429 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>472 966</b>	<b>622 747</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		384 250	390 627
Årets resultat		-147 970	31 123
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>236 280</b>	<b>421 750</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 280</b>	<b>446 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		81 514	63 369
Skatteskulder		0	28 990
Övriga skulder		115 477	65 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 695	17 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 686</b>	<b>175 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>472 966</b>	<b>622 747</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	369 436	324 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		45 436
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>369 436</b>	<b>369 436</b>
Ingående avskrivningar	-175 829	-108 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-73 887	-67 829
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-249 716</b>	<b>-175 829</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 720</b>	<b>193 607</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommer verksamheten fortsatt att medvetet trappas ned.

## Underskrifter

Stenungsund

*Lars Olsson*  
Lars Olsson  
Styrelseledamot

2025-09-23  
Datum